
GlobalIntegral e-publisher 7.0, lider współczesnego świata i uczestnik globalizacji, to 
międzynarodowa wielojęzyczna online platforma cyfrowa skupiona wokół Kościoła 
Katolickiego i specjalizująca się w Przejście Cyfrowe Kościoła, AI Katolik i News Hub, 

która bada skrzyżowanie sferycznego, integralnego i globalnego ruchu 
Nowej Ewangelizacji IIIeci tysiąclecia, synodalności, e-kultura i AI. 

Platforma udostępnia aktualne informacje na temat Kościoła Katolickiego odbiorcom 
na całym świecie, uwzględniając globalną świadomość kultury cyfrowej.

Nowa Ewangelizacja obejmująca doświadczenie synodalne, które integruje ewoluującą 
misję międzykulturowości środowiska cyfrowego, GlobalIntegral służy jako globalny 

portal powiązany z cyfrową transformacją Kościoła, koncentrując się na rozpowszechnianiu 
Dobrej Nowiny Ewangelii współczesnymi środkami, szczególnie w świecie cyfrowym.

Chodzi o przejście od etapu rozwoju, wizji, scenariusza do wdrożenia w rzeczywistości 
interaktywnych i połączonych narzędzi cyfrowych; ta cyfryzacja Kościoła umożliwia 

poprawę, w dowolnej przeznaczonej przestrzeni, doświadczenia cyfrowego związanego 
z wiarą oraz promowanie wszystkich kultur, wszystkich kontekstów i 

wszystkich uzasadnionych różnorodności.

Biorąc pod uwagę, że świat cyfrowy podlega wpływom kulturowym, uczniowie-misjonarze 
muszą zawsze wdrażać sztuczną inteligencję, która broni godności ludzkiej, pełni 

powołania każdej osoby ludzkiej oraz promuje integralny rozwój człowieka i dobro 
wspólne w kontekście zglobalizowanego społeczeństwa i kontynentu cyfrowego. 

Copyright © 2026 GlobalIntegral, all right reserved.



W rezultacie cyfrowa transformacja Kościoła wymaga twórczego i elastycznego 
podejścia misyjnego, które prowadzi do wdrożenia nowych integralnych doświadczeń 

wiary i które uwzględnia przestarzałość i ciągłe zerwania spowodowane ciągłą i 
szybką ewolucją technologiczną i innowacjami poprzez generowanie treści cyfrowych 

dostosowanych do złożoności sfer kontekstowych, kulturowych i egzystencjalnych świata. 

Aby pielęgnować integralną edukację ustawiczną GlobalIntegral wzmacnia misję 
obecności Kościoła w online w epoce cyfrowej, aby dzielić się wiarą.

Platforma wspiera cyfrowych misjonarzy za pomocą ich cyfrowych narzędzi, sieci i 
globalnych inicjatyw wykorzystujących technologię w przestrzeniach online.

GlobalIntegral dostarcza zasoby cyfrowe i informacje oraz oferuje usługi globalne.

GlobalIntegral zmierza w kierunku pojawienia się nowych, niezbadanych 
horyzontów misyjnych, aby dotrzeć do wszelkiego ludzkiego ubóstwa z preferencyjną 

opcją na rzecz osób bezbronnych i integralną promocją osoby ludzkiej wraz 
z jej powołaniem do transcendencji.

Ogłaszając Doktrynę Społeczną Kościoła oraz komunię i jedność Kościoła katolickiego, 
GlobalIntegral skupia się na tematach e-ewangelizacja, inkulturacji kontekstowej, 

duchu synodalności misyjnej, teologia i antropologia duchowości całka, praw człowieka 
dla wszystkich, obrony życia ludzkiego, braterstwa i solidarności planetarnej, integralnej 

ekologii i ochrony stworzenia, cywilizacji miłości i dziedzictwa życia 
wiecznego w Królestwie Niebieskim.

Więcej szczegółów można znaleźć na stronie www.global-integral.com


